001200 Esl Plana POL 2.5m 90mm 3t AMA ES PRO - Eslinga Plana de Poliéster - Largo: 2.5m - Ancho: 90 mm - CT: 3t - - Amarillo ES

PROCINTA -

Valor Neto: 501.640,10 ARS     1.832,81 USD

Iva: 21,00% 384,89105.344,39 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 15.048,03 ARS 54,98 USD

Total General: 622.032,52 ARS 2.272,68 USD

SON: DOLARES DOS MIL DOSCIENTOS  SETENTA Y DOS CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS

C.A.E: 73314250328413   Vto. C.A.E: 10.08.2023 Hoja: 1/5

Fecha 31.07.2023
IVA Responsable Inscripto

Inicio de Actividades: 01.07.1994

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento: 07/08/2023

Pago: 7 DÍAS FF 10%DTO

Moneda:

[...]

001500 Esl Tubular POL 6m 60mm 3t AMA SF PRO - Eslinga Tubular de Poliéster - Largo: 6m - Ancho: 60 mm - CT: 3t - - Amarillo SINFIN

PROCINTA -

Valor Neto: 501.640,10 ARS     1.832,81 USD

Iva: 21,00% 384,89105.344,39 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,00% 15.048,03 ARS 54,98 USD

Total General: 622.032,52 ARS 2.272,68 USD

SON: DOLARES DOS MIL DOSCIENTOS  SETENTA Y DOS CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS

C.A.E: 73314250328413   Vto. C.A.E: 10.08.2023 Hoja: 2/5

Fecha 31.07.2023
IVA Responsable Inscripto
C.U.I.T.: 30516742034
N° IIBB: 90230516742034
Inicio de Actividades: 01.07.1994

Condiciones de pago

Fecha de vencimiento: